PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _____11 февраля____ 2022 г.  № __116___
г. Россошь
	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.01.2020 г. №16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.01.2020 г. №16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь» (в ред. от 19.06.2020 г. № 385, 25.12.2020 г. № 892, 02.02.2021 г. № 83), дополнив пунктом 40 следующего содержания:
«40. Выдача согласия на присоединение объектов дорожного сервиса, строительство, реконструкцию пересечений автомобильных дорог общего пользования местного значения с другими автомобильными дорогами и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского поселения город Россошь».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                           В.А. Кобылкин

PAGE